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Selostus Hyvinvointialueen tilinpäätöksestä säädetään laissa hyvinvointialueesta § 

117, jonka mukaan hyvinvointialueen tilikausi on kalenterivuosi. 
Aluehallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Aluehallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen aluevaltuuston käsiteltäväksi. Aluevaltuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 

liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva 
hyvinvointialueen tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä 
toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat aluehallituksen jäsenet sekä 
hyvinvointialuejohtaja. 

 
 Tuloslaskelma 
 

• Toimintatuotot olivat 129,8 miljoonaa euroa ja toimintakulut 895,3 
miljoonaa euroa. Hyvinvointialueen tulos vuodelta 2025 on 23,9 
miljoonaa euroa ylijäämäinen. Toimintakate on –765,5 miljoonaa euroa 
alijäämäinen ja vuosikate 30,5 miljoonaa euroa ylijäämäinen.  

 
• Toimintatuottojen kokonaismäärä ylitti muutetun talousarvion 3,2 

miljoonaa euroa ja toimintakulut alitti muutetun talousarvion 8,0 
miljoonaa euroa. Toimintakate oli näin ollen 11,2 miljoonaa euroa 
muutettua talousarviota parempi.  

 
• Rahoitustuotot- ja kulut olivat 0,4 miljoonaa euroa muutettua 

talousarviota heikommat. Vuosikate oli 10,8 miljoonaa euroa muutettua 
talousarviota parempi. 

 
• Poisto ja arvonalentumiset olivat 0,3 miljoonaa euroa pienemmät kuin 

muutettu talousarvio.  
 

• Tilikauden alijäämä on 11,1 miljoonaa euroa muutettua talousarviota 
pienempi 

 
 Investoinnit, rahoitus ja tase 
 

Hyvinvointialueen investointimenot olivat 78 miljoonaa euroa vuonna 2025. 
Investointien tulorahoitus oli positiivinen 39,4 %. 
 
Hyvinvointialueen vieraan pääoman määrä vuoden lopussa oli 599,9 
miljoonaa euroa. Pitkäaikaista vierasta pääomaa on 424,8 miljoonaa 
euroa, lyhytaikaisia joukkovelkakirjalainoja 30 miljoonaa euroa ja 
lyhytaikaista lainaa rahoituslaitoksilta 7,8 miljoonaa euroa. Oma pääoma 
on 34,0 miljoonaa euroa negatiivinen. 



 

 

 
Hyvinvointialueen taseen loppusumma 31.12.2025 oli 580,0 miljoonaa 
euroa. Taseen loppusumma kasvoi 39,1 miljoonaa euroa edellisen vuoden 
taseeseen verrattuna, mikä selittyy pääasiassa kasvaneella omalla 
pääomalla ja osin vieraalla pääomalla. Taseen kertynyt alijäämä oli 
tilikauden jälkeen -85,3 miljoonaa euroa eli -503 euroa/asukas.  

 
 Konsernitilinpäätös 
 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty hyvinvointialueen tytäryhtiöt sekä yli 
10 %:n omistusosuuden osakkuusyhteisöt mukaan lukien 
hyvinvointialueen strateginen yhtiö TAYS Sydänkeskus Oy -Sydänsairaala. 
 
Konsernin toimintatuotot olivat 130,3 miljoonaa euroa ja toimintamenot 
895,9 miljoonaa euroa. Kanta-Hämeen hyvinvointialueen konsernin tulos 
tilikaudelta 2025 on 25,4 miljoonaa euroa ylijäämäinen, vuonna 2024 
alijäämä oli -48,1 miljoonaa euroa.  

 
 Eriytetyt tilinpäätökset 
 

Eriytetyissä laskelmissa esitetään tuloslaskelmat hyvinvointialueen 
yksiköiltä, jotka toimivat kilpailutilanteessa markkinoilla. Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueella eriyttämisvelvollisuuden piiriin kuuluvia ulosmyyntejä on 
tunnistettu kuvantamisen, Aktiivin, Texvexin ja Eval-sovelluksen 
toiminnoissa.  

 
 Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
  

Eduskunnassa valmistellaan tilinpäätöksen valmistumisen aikaan lakia 
hyvinvointialueesta annetun lain muuttamisesta ja väliaikaisesta 
muuttamisesta, joka koskee erityisesti alijäämien kattamisvelvoitteen 
aikataulua. Tilinpäätöksen valmistumishetkellä asiasta ei ole vielä tehty 
päätöksiä. On kuitenkin oletettavaa, että aluehallituksen 
tilinpäätöskäsittelyn jälkeen lainsäädäntö etenee päätöksentekoon. Mikäli 
laki tullaan eduskunnassa hyväksymään, tullaan tilinpäätökseen 
esittämään tekstilisäystä, jossa asia kuvataan, koska tämän katsotaan 
olevan niin merkittävä ja oleellinen tilikauden jälkeinen tapahtuma. 
Mahdollinen tekstilisäys tulee edellyttämään aluehallitukselta tilinpäätöksen 
uudelleenkäsittelyä. 

 (JS) 
 
Toimivallan peruste Laki hyvinvointialueesta (621/2021) 117 § 
 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys 

Aluehallitus päättää 

1. hyväksyä ja allekirjoittaa Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
tilinpäätöksen 2025 

2. esittää aluevaltuustolle, että tilikauden tulos siirretään taseen 
edellisten tilikausien yli- /alijäämätilille 

3. saattaa vuoden 2025 tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun 
jälkeen aluevaltuuston käsiteltäväksi 

4. valtuuttaa talousjohtajan tekemään tarvittavia teknisiä korjauksia 
tilinpäätösasiakirjaan. 

  
Päätös 

  



 

 

 
Täytäntöönpano Päätösesitys / aluevaltuusto 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


